
ZARZĄDZENIE NR 22/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W SIEMIATYCZACH
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej prowadzącej nabór na wolne stanowisko
urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

    Na podstawie § 2  Zarządzenia Nr 5/15 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Siemiatyczach z dnia  15 października 2015 r.  w sprawie ustalenia  Regulaminu naboru
pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w
Siemiatyczach, zarządzam co następuje:

   §1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

         1.  Monika Dubiec – Przewodniczący Komisji

         2.  Barbara Kiczko – Członek Komisji

         3.  Grzegorz Sadowski – Członek Komisji

 §2. Celem  prac  komisji  jest  przeprowadzenie  naboru  na  wolne  stanowisko  Referent  w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

 § 3. Z chwilą zakończenia procedury naboru na stanowisko wymienione w § 2 komisja ulega
rozwiązaniu.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Ewa Romaniuk
/pieczątka i podpis w oryginale/


